
NEXT søger en ejendomsservicetekniker til
Bygningsservice

Vores nuværende ejendomstekniker går på pension, derfor søger vi nu en afløser. Er det dig? 

Hvem er vi?
På NEXT arbejder vi for, at alle får en uddannelse. Fordi det giver stolthed, mening og noget at
bygge videre på, og vi har hele paletten; gymnasier, erhvervsuddannelser, eux, 10. klasse og
efteruddannelse.

Hos Next får du får en arbejdsplads i rivende udvikling. Vi har fokus på uddannelse - også af dig.
NEXTs mål er at sikre, at dine kompetencer til enhver tid matcher de krav, arbejdsopgaverne stiller,
samt at der er fokus på de mål og visioner, som NEXT arbejder hen imod.
 
Du skal som en del af det lokale Bygningsserviceteam, i et tæt samarbejde med skolens it-afdeling
og det administrative personale i supportteamet, sikre god service til elever og kolleger på
adressen. Du skal være med til at videreudvikle et dynamisk og proaktiv Bygningsservice, der
vedligeholder og fremtidssikrer skolens bygninger og samtidig sikre at de gode rammer for
undervisning holdes i centrum. Vi vægter samarbejde, faglig sparring samt fleksibilitet rigtig højt. 

Afhængig af aktiviteterne på uddannelserne kan der være perioder med varierende arbejdspres og
arbejdstider, herunder fra tid til anden arrangementer, der foregår i eftermiddags- og aftentimerne.
 
Primære arbejdsopgaver
Du vil indgå i det lokale Bygningsserviceteam, der udfører den daglig drift og vedligeholdelse af
bygninger, lokaler og udearealer, med særlig fokus på skolens ressourcer herunder energiforbrug. 
 
Du får ansvaret for småreparationer på bygninger og faglokaler, samt klargøring til eksamen og
arrangementer. Du skal have kontakt til leverandører, eksterne håndværkere og kollegaer i
Bygningsservice, både centralt og på skolens øvrige 14 afdelinger. 
 
Hverdagen på NEXT er i høj grad præget af de unge som er under uddannelse. Derfor skal du
kunne trives i et spændende og hektisk miljø, hvor eleverne altid er i centrum.
 
Starten af din ansættelse vil være præget af driften på Fabriksparken 31. Efter ca. 1 ½ år - ved
udgangen af 2027, skal adressen lukkes ned og flyttes til Hovedstadens Håndværker Campus,
Langagervej 60, Glostrup. 
 
Efter flytningen vil Hovedstadens Håndværker Campus, Langagervej 60, Glostrup være dit
ansættelsessted. I forbindelse med flytningen vil der forekomme ekstraordinære opgaver. 
 
Efter flytningen forventes det, at du indgår i planlægning af forskudt arbejdstid med de lokale
kollegaer på den nye adresse.
 
Vi søger en profil, som

har en faglært baggrund eller erfaring med skole-/bygningsservice fra en anden

uddannelsesinstitution eller lignende. 

●

har et stort ”service-gen”●

har gode it-kundskaber og gerne erfaring med systematiske vedligeholdelsesprogrammer,

herunder CTS-systemer, DaluxFM, SALTO eller lignende.

●

er udadvendt, serviceminded, ansvarsbevidst og god til at kommunikere●

er loyal, mødestabil, fleksibel og selvstændigt kan prioritere og planlægge sine opgaver●

vigtigst af alt – kan samarbejde og er en aktiv teamspiller med et smittende, godt humør●

 
Det vil være en fordel, hvis du har kørekort til personbil samt truckkort, men ikke en nødvendighed.
 
Ansættelsesvilkår 
Stillingen er på fuldtid. Du skal påregne skiftende arbejdstider, både pga. flytning og åbne-
lukkevagter. Derudover kan der være brug for hjælp og støtte på andre af NEXTs adresser.
Bygningsserviceteam er en afdeling med ca. 25 medarbejdere fordelt på 14 adresser i
Hovedstadsområdet. 
 



Du vil blive udstyret med arbejdstelefon og computer.

Du bliver ansat efter gældende fællesoverenskomst for OAO-S og organisationsaftale mellem
Skatteministeriet og Håndværkere i staten eller gældende overenskomst.
 
Stillingen ønskes besat den 1. maj 2026 eller hurtigst muligt derefter.
Såfremt stillingen besættes pr. 1. maj, vil man de første 3 måneder indgå i en følordning med
eksisterende kollega, der går på pension den 31/7-2026.
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset, personlig baggrund, til at søge stillingen.
 
Ansøgning
Send ansøgning, cv, uddannelsesbeviser og anden relevant dokumentation via ansøgningslinket. 
 
Der afholdes løbende ansættelsessamtaler, som forventes afviklet i løbet af marts.
 
Du er mere end velkommen til at kontakte Claus Justesen på 23237698 eller mail clju@nextkbh.dk,
hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
 
Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
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